
Uchwała Nr XLVII/675/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 21 marca 1994r. 

W sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 

czerwca 1992r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “h” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z 

dnia 05.01.1991. prawo budżetowe (tekst jednolity Dz. U. Nr 72, poz. 344 z 1993r.) a także § 

2. ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 08.05.1991r. w sprawie zakładów 

budżetowych (Dz. U. Nr 42 poz. 183) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22.06.1992r. w sprawie 

połączenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego, Zakładu Usług Komunalnych, Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji, Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych, Administracji Budynków 

Komunalnych nr 1-15 i Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina oraz utworzenia 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych wprowadza się następujące zmian y:  

1. w § 1. Uchwały, skreśla się datę “31.03.1994r.” i wpisuje się datę “31.03.1995r.”  

2. W załączniku nr 1 - Statut Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych zmienia się:  

1. w § 2. Statutu skreśla się słowa “Pl. Armii Krajowej 1”.  

2. w § 8. ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie “Kierowników Oddziałów zatrudnia i 

zwalnia Dyrektor Zakładu”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


